CQOMPANION

JAMTLAND HARJEDALEN

Kallelse till féreningsstamma 25 april

Coompanion Kooperativ Utveckling Jamtlands lan halsar alla medlemmar valkomna till
foreningsstamma. Stamman halles som hybridstdmma. Dels pa plats i vara lokaler i hus U, pa
Campus i Ostersund, Akademigatan 3, dels via ZOOM p4 lank nedan.

Datum: Mandagen den 25 april 2022 kil 18:30
Plats: via ZOOM pa adress: https://coompanion.zoom.us/j/9174538765

| samband med var stimma kommer vi dela ut priset Arets kooperativ i Jamtlands l4n vilka darefter
ar med och tavlar om att bli arets kooperativ i Sverige under hosten 2022.

Dagordning
81 Val av motesordférande
§2 Faststdllande av rostlangd
§3 Val av sekreterare samt tva justeringspersoner tillika rostraknare
§4 Fraga om kallelsen till stamman skett enligt stadgarna
§5 Styrelsens arsredovisning
§6 Revisorernas berattelse
§7 Faststdllande av resultat- och balansrakning
§8 Disposition av arets resultat enligt den faststallda resultat- och balansrakningen
§9 Fraga om ansvarsfrihet for styrelsen
§10 Avstyrelsen till féreningsstimman hanskjutna fragor
a) Beslutomserviceavgifter for medlemmar, se férslag nésta sida
§11 Motioner till stamman (inga motioner inlamnade)
§12 Bestdmmande av arvoden till styrelsen, revisorerna och valberedning

§13 Val av styrelse
a) Faststillande av styrelsens storlek
b) val av ordférande
c) valavordinarie ledaméter
d) valav ersattare
8§14 Val av revisorer
a) val av tva revisorer
b) val av tva revisorsersittare
§15 Val av valberedning
a) val avtre ledaméter
b) val av tre ersittare
§16 Foreningsstammans avslutning



Styrelsens forslag till foreningsstimman fér Coompanion Kooperativ Utveckling i

Jamtlands 1an 2022-04-25

§ 8 Styrelsen foreslar att arets resultat pa 82 116 kr balanseras i ny réakning

§ 10 Styrelsens forslag till serviceavgifter 2023

Medlem
Kommunerna totalt
Berg

Bracke

Hérjedalen

Krokom

Ragunda
Stromsund

Are

Ostersund

Summa

Region Jamtland Hérjedalen

Nykooperativa foretag

Ovriga medlemmar

Befolkning % av befolkning
2021-12-31

7135 0,054030927
6175 0,046761173
10114 0,07658988
15352 0,116255471
5210 0,039453557
11473 0,086881124
12 271 0,092924107
64 324 0,487103761
132 054 1

Avgift 2022
376 000
20 412
17 720
28 869
43 157
14 930
32934
34543
183 435
376 000

162 925
400
1000

Forslag 2023 med oforandrad
storlek 376 000 kr fran
kommunerna

376 000

20 316
17 582
28 798
43712
14 835
32667
34939
183 151
376 000

162 925
400

1000



